
Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474546-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Siedlce: Urządzenia używane na salach operacyjnych
2020/S 197-474546

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 26
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bogumiła Golbiak
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Tel.:  +48 256403299
Faks:  +48 256403263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.szpital.siedlce.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup wyposażenia dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. 
Jana Pawła II w Siedlcach sp. z o.o.
Numer referencyjny: FZP.2810.37.2020

II.1.2) Główny kod CPV
33162100 Urządzenia używane na salach operacyjnych

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
www.szpital.siedlce.pl
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa wyposażenia dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, opisanego 
szczegółowo w Ofercie technicznej, stanowiącej załącznik nr 1, jego instalacja i uruchomienie, podłączenia 
wskazanych urządzeń do systemu HIS oraz PACS i szkolenia personelu medycznego oraz technicznego 
zamawiającego. Przedmiot zamówienia zamawiający podzielił na następujące zadania – pakiety:
— pakiet I – diatermia chirurgiczna wyższej częstotliwości,
— pakiet II – zestawy sprzętowe, w tym manipulator maciczny, zestaw histeroskopowy na salę zabiegową, 
zestaw do laparoskopii 3 D i sprzęt informatyczny w postaci: serwera blade wraz z niezbędnymi licencjami, 
back-up dyskowy, 3 stacje opisowe dla lekarzy radiologów opisujących badania do wykonywania rekonstrukcji 3 
D,
— pakiet III – lampa i stół operacyjny na trakt porodowy,
— pakiet IV – kolposkop cyfrowy.
Zadanie będzie finansowane z dotacji pozyskanej przez zamawiającego z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I – diatermia chirurgiczna wyższej częstotliwości
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33161000 Urządzenia elektrochirurgiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Diatermia chirurgiczna wyższej częstotliwości 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

3 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet II – zestawy sprzętowe, w tym manipulator maciczny, zestaw histeroskopowy na salę zabiegową, zestaw 
do laparoskopii 3 D i sprzęt informatyczny
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168100 Endoskopy
30200000 Urządzenia komputerowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestawy sprzętowe, w tym manipulator maciczny, zestaw histeroskopowy na salę zabiegową, zestaw do 
laparoskopii 3 D i sprzęt informatyczny w postaci: serwera blade wraz z niezbędnymi licencjami, back-up 
dyskowy, 3 stacje opisowe dla lekarzy radiologów opisujących badania do wykonywania rekonstrukcji 3 D.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet III – lampa i stół operacyjny na trakt porodowy
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33167000 Lampy chirurgiczne
33192230 Stoły operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

4 / 7

Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Lampa i stół operacyjny na trakt porodowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet IV – kolposkop cyfrowy.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33164100 Kolposkopy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Kolposkop cyfrowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

5 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu, tj. w stosunku do których nie zachodzą obligatoryjne podstawy wykluczenia 
określone w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy oraz fakultatywne podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 5 
pkt 1 i 8 ustawy;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu – zamawiający nie określa szczególnych warunków udziału w 
postępowaniu ani też szczegółowego sposobu oceny spełniania warunków.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia, tj. dostawa, instalacja wyposażenia oraz szkolenia 
zrealizowane zostały do dnia 30 listopada 2020 r. (termin wynika z umowy dotacyjnej).
Inne, ważne aspekty realizacji zamówienia zostały szczegółowo określone we wzorze umowy, stanowiącym 
załącznik nr 3.
Zamawiający od wykonawców wybranych w zakresach pakietów II i IV będzie wymagał podpisania umów 
powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnych z treścią załącznika nr 4.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pozyskanie dotacji uwarunkowane realizacją zamówienia do 30.11.2020.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba zamawiającego, pok. 138 a.

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

6 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca, składając ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 18 550,00 PLN (słownie: 
osiemnaście tysięcy pięćset) w przypadku składania oferty kompleksowej – na wszystkie pakiety.
2. W przypadku ofert częściowych – na poszczególne pakiety wymaga się wadium zgodnie z niżej 
przedstawionym zestawieniem
— pakiet I – 1 050,00 PLN,
— pakiet II – 15 200,00 PLN,
— pakiet III – 1 800,00 PLN,
— pakiet IV – 500,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S197
09/10/2020
474546-2020-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2020

09/10/2020 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


